Plebiscitum de contributione, quae »kamientczna* dicebatur. exigenda.

Feria sexta pridie festi Portiunculae. — Nabie et spectabiles domini

praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae vna cum honoratis 40 viris per

schaedulas consultando de prouidendis stipendijs militibus tum de modo
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supplendarum summarum in varias ciuitatis necessitates erogatarum, ex con-

tributionibus agrarijs modo accomodatiuo perceptarum, eo considerato, quod

notabilis summa reuiritur, quae praesto haberi non potest, siuidem con-

tributionis ducillaris exactio silet, milites vero septimanalem suam reuirunt

et habere debent prouisionem, proinde dum alius deest modus, per contri-

butiones priuatas laudatas adinueniendum esse concluserunt, vt possessores

haeredesue lapidearum exactione alias kamienicznym , ii vero, qui posses-

siones non habent et victum ex mercatura et artificijs uaeritant, simplis

contributiones laudandas extradant, idque iuxta regestrum exactionis ant
hac laudatae, concluserunt : excepto nihilominus tam spectabili magistratu

et dominis scabinis, quam officialibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 907.

1490. 1687. die 5. m. Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de convivio a consulibus nuper electis apparando.

Feria sexta ant festum Natiuitatis BMV. proxima. — Nobiles et spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas

conferendo ex parte tractamenti ob ineundum ingressum in nobilissimum

Collegium per nouiter electum spectabilem dominum consulem praestandi,

quatenus abhinc quiuis spectabilis dominus consul nouus post electionem

sui intra duos menses conuiuium pro omnibus spectabilibus dd. collegis

comparet, aut si id non praestiterit , centum taleros imperiales reponat et

persoluat, ordinauerunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 91 1.

1401. 1 687. die 6. m. Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de rotis pro eligendis consulibus in scheda missis,

admittendis.

Sabbatho in vigilia festi Natiuitatis BMV. — Nobiles et spectabiles

domni praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas eo in ne-

gotio legitime conuocati et in praetorium Cracouiense pleno in numero

congregati existentes
;
conferendo, quod circa electiones vota seu sufFragia

spectabilium dominorum absentium, per schaedam missa, non adhibebantur,

quamobrem etiam legalitas illata non acceptabatur, proinde amorem omnium
spectabilium dominorum eollegarum aequaliter conseruare cupiendo, vnani-

mibus suis sententijs hoc esse statuendum concluserunt, vt abhinc tempore

electionis futurae praesertim noui domini consulis, legalitas verae infirmi-

tatis admitti debeat, votumque seu suffragium a spectabili domino collega

aegrotante, protunc in schaedula scriptum et missum, acceptari debebit.

Acta Consul. Crac. 10, str. q\2.
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1402. 1687. die 29. m. Octobris, Cracoviae.

Senatus consultum de libro iudiciali, qui »secretus« dicebatur, tollendo.

Feria uarta in crastino festi ss. Simonis et Iudae apostolorum. — No-

biles et spectabiles domini Ioannes (jaudentius Zacherla praeconsul, Hia-

cynthus .opacki m. d. Andreas Belli, Nicolaus Królik , Ioannes Zaleski,

Michael Stanislaus Segnitz, Stanislaus Krauz, Antonius Lukini, Stanislaus

Wosinski, Ioannes Krokier, Georgius Schedell, Andreas Wgrzynowic, Ada-

mus Druzynski, Stanislaus Sowakowic, Marcus Antonius Federicy, Michael

Bem consules, per schaedulas in negotio infrascripto conuocati et congregati

existentes, consultando ex parte libri secreti, in quo certus terminus iudi-

ciarius secrete factus, inscriptus continetur, eo in consideratione habito,

quod constat spectabili magistratui, eundem librum sine scitu et conclusione

sui in anno millesimo sexcentesimo sexagesimo octauo comparatum esse ac

anteactis temporibus ipsum in vsu non fuisse, proinde hancce nouitatem

tollendam ac eundem librum cum actu ibidem contento annihilandum esse,

ex pluralitate votorum concluserunt, salua quoad conclusiones secretas seor-

siua existentia libri reseruata.

Acta Consul. Crac. 10, str. 919.

1403. 1687. die 31. m. Octobris, Cracoviae.

Senatus consultum de igne in tabernis ligneis non alendo.

Feria sexta in vigilia festi SS. Omnium. — lidem attento, quod mu-

lieres variae institas ligneas possidentes, in ipsis nocturno tempore ignem

fouent et aliquando dormiunt ibidem cum periculo. Deus auertat
;

incendij

et ciuitatis notabili periculo imminenti, proinde id nobili capitaneo praetorij

imponendum esse decreuerunt, vt qualibet die vesperi attendere studeat in

institis tam figulorum, pistorum, quam pannicidiorum et institarum opulen-

tarum, ne audeat quiuis et quaeuis ignem tenere sub amissione institarum

;

si vero negligens in iis capitaneus praetorij erit
;
paenis arbitrarijs punietur.

Acta Consul. Crac. 10, str. 921.

1404. 1687. die 26. m. Novembris, Cracoviae.

Senatus consultum de contributione a mercatoribus exigenda.

Feria quarta postridie festi sanctae Catherinae v. et m. — Nobiles ac

spectabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas

aliquot eo in negotio conuocati et congregati existentes, eo considerato,
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quod per haec tempora contributiones priuatae pro necessitatibus ciuitatis,

Ytpote pro expeditione dominorum nuntiorum ad comitia generalia et par-

ticularia aliisue occurrentijs, per simplas laudatae exigebantur , ex uibus
sumptus pro dictis necessitatibus ciuitatis praesto haberi non potest , siqui-

dem taxae simplarum longo tempore post expeditas prius reuisiones ciui-

tatis (quae non exiguum exposcunt tempus), protrahuntur, absolutis vero

nonnulli grauantur, nonnullorum autem substantiae inscrutabiles et inuesti-

gabiles sunt adeo, vt nulla penitus per haec tempora ad placitum tam spee-

tabilis magistratus, quam honoratae communitatis taxa expedita estitit, con-

sultando proinde ac mente iam per aliuot annorum spatia in dies voluendo,

uomodo ex contributionibus priuatis citra vllum grauamen cuiuslibet extra-

dendis, suniptus in promptu, dum aliua ciuitatis necessitas poposcit, habere

possit, dum alius non occurrit modus facilior contribuendi praeter hunc, vt

uilibet mercator merces suas, quocumque nomine vocitatas
;
ad ciuitatem

inducens, ab ipsis certam persoluat pensionem : ideo modum hunc arripien-

dum esse concluserunt, vtque aduehentes domini mercatores merces suas
;
ab

illis per grossos septem et medium a quolibet centum ad exactores assignan-

dos reponant, statuerunt. Salua nihilominus exactione per simplas quoad

artifices manente, huiusque conclusionis vlteriori circumscriptione ac hono-

ratae communitatis approbatione.

Acta Consul. Crac. 10, str. 924.

1405. 1688. die q. m. Aprilis, Cracoviae.

Senatus consultum de veteribus instrumentis monetae coemendis.

Feria sexta ant dominicam Ramispalmarum proxima. — Nobiles ac

spectabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, in negotiis

ciuitatis congregati existentes
;
accepta notitia, quod instrumenta ex officina

monetaria, ad cudendam monetam necessaria, pro simplici ferro reputata,

vendendi gratia ad pensam sunt ex mandato arendatarij apportata. consi-

derato, quod eadem instrumenta vsui dictae officinae monetariae esse possunt,

proinde eadem redimenda esse statuerunt, prout est ex conducto pretio con-

stituta solutio, nempe ponderant centum sexaginta libras ferri, quaelibet

libra per grossos duos cum medio, et ex aerario ciuili sunt persoluta, atque

in testudine, vbi acta conseruantur, conseruata, vtpote: splo7v ronych do

bicia pienidzy N. 28, walców N. 8
;